DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM MINICURSO SOBRE
GRAVITAÇÃO E EQUIL?BRIO: UMA POSSIBILIDADE DE SUPRIR LACUNAS NA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de PEDRO STEINMULLER PIMENTEL, AMANDA RAIA
MACIEL, FLAVIANNE ALEXANDRE MONTEIRO, ALESSANDRO FREDERICO DA
SILVEIRA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73212

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73212